PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020                            г. Большой Камень                                  № 1627-нпа
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в ведении или в собственности Шкотовского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального района от 04.12.2019 г. № 1702-нпа
В связи с реализацией на территории Приморского края системы предоставления муниципальных услуг в электронном виде администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в ведении или в собственности Шкотовского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального района от
04.12.2019 г. № 1702-нпа, следующие изменения:

1.1. В абзаце «г» подпункта 3.1 слова «и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (далее по тексту – Единый портал)» заменить словами «, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru)
(далее – Единый портал) и (или) в государственной информационной системе Приморского края «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края» (далее – Региональный портал);»;
1.2. Подпункт 3.4 после слов «на Едином портале» дополнить словами «и (или) Региональном портале;»;
1.3. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«В случае предоставления муниципальной услуги в электронной форме заявителю предоставляется возможность направления заявления о предоставлении муниципальной услуги через Единый портал и (или) Региональный портал путем заполнения формы, которая соответствует требованиям Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с приложением отсканированных копий документов в соответствии с п. 9.1 регламента.

Заявитель выбирает удобный для него способ получения результата муниципальной услуги (в форме электронного документа, почтовым отправлением, лично) и указывает его в заявлении.

Заявление подлежит регистрации с присвоением порядкового номера. По номеру заявления можно проследить статус предоставления муниципальной услуги: принято от заявителя; передано в ведомство; услуга не предоставлена (гражданин не явился в соответствии с назначенной очередью); исполнено.

Выдача результата предоставления муниципальной услуги осуществляется по форме, указанной в заявлении (Приложение № 1).».

2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района http://www.shkotovskiy.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                        В.И. Михайлов